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Viite: Lausuntopyyntö suunnittelutarveratkaisuhakemukseen (28.8.2025)

LAUSUNTO: SUUNNITTELUTARVERATKAISUHAKEMUS, KUMMUNSUON AURINKOVOIMAPUISTO, 
MULTIA

Multian rakennusvalvonta pyytää Keski-Suomen liitolta lausuntoa Kummunsuon 
aurinkovoimahankkeen suunnittelutarveratkaisuhakemuksesta. Aurinkovoimahankkeesta 
vastaa WestWind Solar Kummunsuo Oy. Hankkeen lähtökohtana on 90 ha kokoinen 
aurinkovoimahanke, joka sijaitsee Keuruun kaupungin ja Multian kunnan alueilla. Keski-
Suomen ELY-keskus on päätöksessään 7.11.2024 todennut, että hankkeessa ei tarvitse 
toteuttaa varsinaista ympäristövaikutusten arviointimenettelyä. 

Hakemuksessa on kerrottu Keski-Suomen maakuntakaavoituksen tilanteesta. Keski-Suomen 
maakuntakaava 2040 käsittelee seudullisesti merkittävää tuulivoimaa. Keski-Suomen 
Maakuntakaava 2040 on hyväksytty 8.12.2023, määrätty tulemaan voimaan 23.2.2024 ja 
voimaantulosta on kuulutettu 19.3.2024. Hämeenlinnan hallinto-oikeus on päätöksessään 
2.12.2024 hylännyt kaavasta tehdyt valitukset ja todennut kaavan lainmukaiseksi. 
Korkeimpaan hallinto-oikeuteen on jätetty yksi valituslupapyyntö ja asian käsittely KHO:ssa on 
kesken.

Hanketoimijan aineistossa on todettu, että hankealue sijoittuu Keski-Suomen 
maakuntakaavassa kulttuuriympäristön, sekä matkailun ja virkistyksen vetovoima-alueille ja 
lisäksi hankealueen itäpuolella kulkee ulkoilureitti ja moottorikelkkailureitti, ja länsipuolella 
vesiretkeilyreitti. Aineistossa ei kerrota hankkeen mahdollisista vaikutuksista 
maakuntakaavamerkintöjen kannalta tai miten merkinnät on huomioitu hankkeen 
suunnittelussa. Lisäksi Keski-Suomen liitto huomauttaa, että kappaleessa 4.3.1 kuvateksteissä 
on ilmaistu, että hanke sijaitsee maakuntakaavassa. Hanketta ei kuitenkaan ole merkitty 
Keski-Suomen maakuntakaavoihin vaan kuvissa hanke on esitetty maakuntakaavakarttojen 
päällä. 

Keski-Suomen liitto huomauttaa, että ELY-keskus on YVA-tarvetta koskevassa päätöksessään 
edellyttänyt tarkempia luontoselvityksiä tehtäväksi. Suunnittelutarvehakemuksen mukana ei 
toimitettu uusia luontoselvityksiä eikä luontoarvoista kerrota hakemuksessa. Hakemuksesta ei 
myöskään selviä, miten ensimmäisessä luontoselvityksessä havaitut arvot on huomioitu 
hankesuunnitelmassa.

Lisäksi on huomattava, että hakemuksessa kerrotaan alueen aitaamisesta, mutta aitaamisen 
mahdollisia vaikutuksia esimerkiksi eläinten kulkureitteihin tai lintujen törmäysriskiin ei 
arvioida. Samassa yhteydessä olisi syytä tarkastella myös aitaamisen vaikutusten 
lieventämisen keinoja.

Lausunnon on valmistellut ympäristöasiantuntija Suvi Bayr, suvi.bayr@keskisuomi.fi, p. 040 
652 3848. 
KESKI-SUOMEN LIITTO

ALLEKIRJOITETTU SÄHKÖISESTI
Kunttu Hanna, suunnittelujohtaja 15.09.2025
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 


